

Termékspecifikáció

Kiadva: 2020 január

CIASTO „CS” Édestea keverék

Típus:

Előkeverék omlós sütemények készítéséhez.

Javasolt felhasználás:

CIASTO „CS” Édestea keverék: 1000 g
Vaj (margarin): 300 g
Cukor: 280 g
Tojás: 125 g
Margarin: 120 g

Keverjük össze a vaját, a cukrot, a tojást és a margarint.

Keverési idő: kb. 10 perc közepes fokozaton, krémkeverő lapáttal

Adjuk hozzá a CIASTO „CS” Édestea keveréket és keverjük kb. 1 perccel közepes fokozaton. Nyomózsákból nyomjuk ki a kívánt méretű süteményeket.

Sütési hőm.: 155 °C (forgókemencében)

Sütési idő: kb. 22 perc, a sütemények méretétől függően

Összetevők:

Búzaliszt; cukor; csokoládé (14,9%): (kakaómassza, cukor, zsírszegény kakaópor, emulgeálószer: E322 (**szója**)); csomósodást gátló anyag: E551; térfogatnövelő: E500; aromák; só.

Fizikai/kémiai jellemzők:

Szín: világos krém/bézs
Szerkezet: csomómentes por
Illat: összetevőkre jellemző
Víztartalom: nem több mint 15%
Vegyi szennyeződés tartalom: nem tartalmaz

Jogi státusz:

A termék minden összetevője teljes mértékben megfelel az EU jogszabályi követelményeknek és a FAO Élelmezési és Táplálék tudományi szabályoknak. A termék élelmiszeripari felhasználásra ajánlott, kiskereskedelmi forgalomba nem hozható.

Minőség megőrzési idő:

Gyártástól számított 9 hónap, kibontatlan állapotban, megfelelő tárolási körülmények esetén.

Tárolás és szállítás:

Kibontatlan állapotban, száraz és hűvös helyen, hőtől és illatanyagot kibocsátó termékektől távol tartva. A termék erősen nedvszívó, ezért használat után a csomagolást megfelelően vissza kell zárni. Szállítási feltételek az élelmiszerszállítási előírásoknak megfelelően.

Csomagolás:

15 kg-os többretegű papírzsák polietilén belső borítással.

GMO nyilatkozat:

Garantáljuk, hogy a gyártáshoz felhasznált alapanyagok kizárólag GMO mentes termékekből készültek. Termékeink nem tartalmaznak GMO-ból származó fehérjét. Ez a nyilatkozat a nyersanyaggyártóktól származó információk alapján készült.

Átlagos tápanyagtartalom 100g termékben	
Energia (kJ / kcal)	1544,8 / 365,5
Fehérje (g)	8,3
Zsír (g), melyből:	4,8
- telített (g)	2,7
- transz-zsírsav tartalom	<=1%
Szénhidrát (g), melyből:	70,0
- cukor (g)	26,9
Rost (g)	4,2
Só (g)	0,9

Allergének:

A termék tartalmazza	Allergének	A termék tartalmazhatja
X	Glutén tartalmú gabona és származékai	X
	Rákfélék és származékai	
	Tojás és származékai	X
	Hal és származékai	
	Mogyoró és származékai	
X	Szójabab és származékai	X
	Tej és származékai (laktóz is)	X
	Diófélék és származékai	
	Zellerfélék és származékai	
	Mustár és származékai	
	Szezámag és származékai	
	Kéndioxid és kén (>10 mg/kg)	
	Farkasbab és származékai	
	Puhatestűek és származékai	

Sütőipari adalékanyagok

Sonneveld Kft. – 2364 Ócsa, Pesti úti major Pf.: 4.

Tel.: +36 29 578 480 – Fax: +36 29 381 031 – Mobil +36 30 2077 063

www.sonneveld.com – sonneveld@sonneveld.hu